АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2015 № 507
О внесении изменений в постановление администрации города от 26.02.2014 №95 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино
п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 4 постановления администрации города от 26.02.2014
«О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» изложить в следующей редакции:
«4. Установить срок сноса и расселения аварийных многоквартирных домов, перечисленных в п.1 настоящего постановления, 2018 год.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Временно исполняющий обязанности
Руководителя администрации

И.М. Сергеев